
ZARZĄDZENIE NR 55/2016
WÓJTA GMINY ROGÓŹNO

z dnia 1 sierpnia 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rogóźno na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm.1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/68/2015 Rady Gminy Rogóźno z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rogóźno na 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„2.1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie - 17.194.098,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące - 13.581.004,00 zł,

2) wydatki majątkowe - 3.613.094,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”;

2) § 3 pozostaje bez zmian.

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Henryk Szpringiel

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 938; Dz.U. z 2013 r., poz. 1646; Dz.U. z 2014 r., 
poz. 379; Dz.U. z 2014 r., poz. 911; Dz.U. z 2014 r., poz. 1146; Dz.U. z 2014 r., poz. 1626; Dz.U. z 2014 r., poz. 1877; 
Dz.U. z 2015 r., poz. 238; Dz.U. z 2015 r., poz. 532; Dz.U. z 2015 r., poz. 1045; Dz.U. z 2015 r., poz. 1117; Dz.U. z 2015 r., 
poz. 1130; Dz.U. z 2015 r., poz. 1189; Dz.U. z 2015 r., poz. 1190; Dz.U. z 2015 r., poz. 1269; Dz.U. z 2015 r., poz. 1358; 
Dz.U. z 2015 r., poz. 1513; Dz.U. z 2015 r., poz. 1830; Dz.U. z 2015 r., poz. 1854; Dz.U. z 2015 r., poz. 1890; Dz.U. z 2015 
r., poz. 2150; Dz.U. z 2016 r., poz. 195.
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Uzasadnienie
Wprowadza się następujące zmiany do planu finansowego:

1) DOCHODY:
- zmniejszenie o kwotę  0,00 zł
- zwiększenie o kwotę                    0,00 zł
2) WYDATKI:
- zmniejszenie o kwotę              938,00 zł
- zwiększenie o kwotę                938,00 zł
Wydatki:
Dział 750 "Administracja publiczna"- w rozdziale Pozostała działalność przesunięto pomiędzy 

paragrafami kwotę 938,00 zł celem zabezpieczenia środków na zawarcie umowy zlecenia na obsługę 
muzyczną festynu organizowanego w miejscowości Szembruczek. W związku z tym, zmniejszono
§ 4300 o kwotę 800,00 zł oraz § 4210 o kwotę 138,00 zł a zwiększono § 4170 o kwotę 800,00 zł oraz
§ 4110 o kwotę 138,00 zł.

 

Wójt Gminy

Henryk Szpringiel
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Wydatki budżetu gminy na 2016 r. - ogółem

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

1 961 954,00 1 951 954,00 1 522 970,001 831 754,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,00120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00308 784,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 961 954,00

938,00

-938,00 0,00

0,00

0,00120 200,00

0,00

0,00

1 951 954,00

938,00

-938,00

1 831 754,00

938,00

-938,00

1 523 908,00

938,00

0,00

307 846,00

0,00

-938,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

66 374,00

Pozostała działalność

66 374,00 800,0019 974,00 19 174,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

46 400,00

0,00

0,00-938,00

938,00

66 374,00 66 374,00

938,00

-938,00

19 974,00

938,00

-938,00

1 738,00

938,00

0,00

18 236,00

0,00

-938,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

138,00

138,00 138,00

138,00

0,00

138,00

138,00

0,00

138,00

138,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

1 600,00 1 600,00

800,00

0,00

1 600,00

800,00

0,00

1 600,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 026,00 5 026,00 0,00 5 026,00 0,00 0,005 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-138,00

0,00

4 888,00 4 888,00

0,00

-138,00

4 888,00

0,00

-138,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-138,00

4 888,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 053,00 3 053,00 0,00 3 053,00 0,00 0,003 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

2 253,00 2 253,00

0,00

-800,00

2 253,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

2 253,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 194 098,00 13 581 004,00 9 085 014,00 5 750 600,00 3 334 414,00 525 074,00 3 885 916,00 3 613 094,003 613 094,0085 000,000,000,00 730 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 885 916,00
0,00
0,00-938,00

938,00
17 194 098,00 13 581 004,00

938,00
-938,00

9 085 014,00
938,00

-938,00

5 751 538,00
938,00

0,00

3 333 476,00
0,00

-938,00

525 074,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

3 613 094,00
0,00
0,00

3 613 094,00
0,00
0,00

730 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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m.dobrzeniewska
Tekst maszynowy
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